令和６年２月１５日

 保護者 様

                                                      長崎市立川原小学校

                                              校 長  神田 学

年度末の特別日課（下校時刻の確認）について

  梅花の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。
   早いもので今年度も残すところ、あと２か月たらずとなりました。各学年とも 1年間の
まとめの学習をがんばっています。特に 6年生は卒業に向けて、気持ちも高まってきてい
るようです。

  さて、4月にもお知らせしておりましたが 2・3 月の年度末特別日課について下記の通
りお知らせいたします。また、授業参観や卒業式の会場設営のため通常の下校時刻と変更

になる日がありますので、お知らせします。ご理解とご協力をお願いします。

記

2月 2７日（火）  高学年（４・５・６年）(先日お知らせしたとおり)

  長なわ発表会      14:05～14:20
  帰りの会        14:20～14:35
  授業参観        14:40～15:25
  学級懇談会       15:25～16:00

3月５日（火）   低学年（１・２・３年）(先日お知らせしたとおり)

授業参観             14:40～15:25
   学級懇談会        15:25～16:00

３月１１日（月）～１４日（木）年度末特別日課（４日間）

        １２：４０～１３：２０ 給食指導

１３：２０～１３：４０ 簡単な掃除

１３：４０～１３：５０ 帰りの会

１３：５０～      下校開始

３月１５日（金）卒業式会場設営
１３：５０～      下校開始（1・2・3・6年生）

１４：３５～      下校開始（４・５年生）

３月１８日（月）卒業式（全校児童参加）
１１：４０～      下校開始

３月２２日（金）修了式・離任式
１２：００～      下校開始

    ※ 下校時刻が通常と違いますので、ご家庭での過ごし方について、お子様と十分
ご確認ください。

  ※  学童保育等へのご連絡を、各ご家庭にてよろしくお願いします。

    ※ 西彼ケーブルテレビで「6年生を送る会」の放送が予定されていますので、お知ら
せします。